АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« / ^ » 2023г. г. Енисейск

О назначении рабочей группы на период:
- реализации мероприятий по благоустройству набережной реки Енисей от ул.
Бабкина до ул. Худзинского и торговая площадь по ул. Худзинского в г. Енисейске»,
победителя Всероссийского конкурса в 2023 году;
- реализации мероприятий по благоустройству сквера отдыха по ул. Доры Кваш.

На основании требований Постановления Правительства Красноярского края
от 29.08.2017 г. № 512-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в
формировании современной городской среды», руководствуясь положениями
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории города Енисейска» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением
администрации города от 31.10.2018 № 240-п «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории города
Енисейска», в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания
граждан:

1. Утвердить состав рабочей группы на период реализации мероприятий
согласно приложению № 1.

2. Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном
интернет-портале администрации города Енисейска: луту .етзеузк .сот .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.В. Н и к о л ьс к и й

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Приложение N21 к распоряжению
администрации города Енисейска
от 2023г.

Н и к о л ь ск и й
В а л е р и й  В и к т о р о в и ч  -

Г  л а в а  го р о д а  -  п р ед сед ате л ь ;

К о зу л и н а
С в е т л а н а  В и к т о р о в н а  -

З а м е с т и т е л ь  гл ав ы  го р о д а  по  в о п р о с ам  ж и зн ео б есп еч ен и я ,
зам е с т и т е л ь  п р ед сед ате л я ;

Р у п о с о в а
А н а с т а с и я  Б о р и с о в н а  -

Г л а в н ы й  с п е ц и а л и с т  п о  в о п р о с а м  б л а го у с т р о й с т в а  и  р азв и ти ю
го р о д с к о й  ср е д ы , сек р етар ь ;

Ч л е н ы  р аб о ч ей  груп пы :

Г  о р ч а то в а
О к с а н а  И в а н о в н а  -

Н а ч а л ь н и к  М К У  « А р х и те к т у р н о -п р о и зв о д с т в е н н а я  гр у п п а» » ;

Х а с а н о в а
И р а и д а  Х а н ф а т о в н а  -

Н а ч а л ь н и к  о тд е л а  с т р о и т е л ь с т в а  и  ар х и тек ту р ы ;

П е р е в е р зе в а
Ю л и я  В а л е р и е в н а  -

Р у к о в о д и т е л ь  М К У  « У п р а в л е н и е  к у л ь ту р ы  и  т у р и зм а»  го р о д а
Е н и с ей ск а ;

С т е п а н о в а  Н а тал ья
В л а д и м и р о в н а

Р у к о в о д и т е л ь  М К У  « У п р а в л ен и е  м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ еств о м
го р о д а  Е н и сей ск а»

Е в л а н о в  О л е г  О л его в и ч  - Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  п р ав о во й  р аб о ты  и м у н и ц и п ал ь н о го
к о н тр о л я .

А в д е е в а  Т а м а р а
А л е к с а н д р о в н а

Р у к о в о д и т е л ь  М К У  « У п р а в л е н и е  о б р а зо в а н и я  го р о д а
Е н и с ей ск а »

Н о с ы р е в  А н д р е й  П е тр о ви ч Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  эк о н о м и ч е с к о го
р азв и ти я , п р е д п р и н и м а т е л ь с к о й  д е я т е л ь н о с т и  и т о р го в л и

Л о б а н о в а
Н а тал ь я  В и к т о р о в н а  -

П р е д с е д а т е л ь  го р о д ск о го  С о в е т а  д е п у т а т о в